
Zarządzenie nr 54/2015 

                                    Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 19 sierpnia 2015 roku 
 

 
w sprawie: wytypowania przedstawicieli organu prowadzącego do prac  

w Komisji Konkursowej na stanowiska dyrektora Gimnazjum im. C. K. Norwida w Bielsku.   

 

Na podstawie art. 7, ust.1, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zmian.) oraz  art. 

36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U.  

z 2004r. Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Bielsk zarządza , co następuje: 

 

§  1 

 

W skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowiska dyrektora 

Gimnazjum im. C. K. Norwida w Bielsku typuję następujące osoby: 

 

1. Krystyna Chyba  – Sekretarz Gminy Bielsk 

2. Mariusz Piechowski   – inspektor w Urzędzie Gminy w Bielsku 

3. Urszula Szymańska  – inspektor w Urzędzie Gminy w Bielsku 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


